Dane aktualne na dzień: 28-03-2026 08:23
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-na-szyne-din-24v-2-5a-m-sep-hdr-60-24-p-28902.html
Zasilacz na szynę DIN 24V 2,5A M-
SEP/HDR-60-24
Cena brutto 307,51 zł
Cena netto 250,01 zł
Numer katalogowy 32094
Kod producenta M-SEP/HDR-60-24
Kod EAN 5907281206785
Producent HatPol Antoni Hat
Opis produktu
Zasilacz M-SEP/HDR-60-24 jest przeznaczony do pracy w dwużyłowym systemie cyfrowym VIDOS DUO. Łączy funkcje zasilacza
oraz separatora napięcia i sygnału.
Jeden zasilacz M-SEP/HDR-60-24 może zasilić jednocześnie maksymalnie 20 monitorów. W systemach wielolokatorskich ilość
zasilaczy jest zależna od odległości i obciążenia prądowego.
Cechy zasilacza:
– szeroki zakres wartości napięcia wejściowego
– posiada zabezpieczenia prądowe, przepięciowe oraz przeciwzwarciowe
– może zasilić do 20 monitorów jednocześnie
– montaż na szynie DIN
Specyfikacja:
Zasilanie: 100V-240V AC / 50Hz-60Hz
Znamionowe napięcie wyjściowe: DC 24V
Prąd znamionowy: 2,5A
Moc znamionowa: 60W
Regulacja napięcia: 21,6-29V
Temperatura pracy: – 10°C ~ 50°C
Stopień ochrony: IP20
Wymiary: 88 x 89 x 59 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold